АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 ноября 2019 года     № 82

О  проведении капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории Ёмсненского сельского

поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской области

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации,  постановлением администрации Костромской областной Думы
от 14.11.2013 г. № 2050 «О Законе Костромской области «Об организации
проведения  капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных
домах,  расположенных  на  территории  Костромской  области»,
постановлением  администрации  Костромской  области  от  26.08.2019  г.
№  329-а  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
Костромской  области  от  26.03.2014  г.  №  100-а  «Об  утверждении
региональной  программы  капитального  ремонта  общего  имущества  в
многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории  Костромской
области,  на  2014-2043  годы»,  региональным  краткосрочным  планом
реализации  региональной  программы  капитального  ремонта  общего
имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории
Костромской области, на 2020 - 2022 годы, предложениями регионального
оператора  (далее  -  Фонд  капитального  ремонта  многоквартирных  домов
Костромской  области)  в  отношении  многоквартирных  домов,  где
собственники  помещений  в  многоквартирном  доме,  формирующие  фонд
капитального  ремонта  на  счете  регионального  оператора,  не  приняли
решение  о  проведении  капитального  ремонта  общего  имущества  в  этом
многоквартирном  доме  в  установленный  срок, в  целях  организации
обеспечения  своевременного  проведения  капитального  ремонта  общего
имущества в многоквартирных домах на территории Ёмсненского сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области,

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить   перечень  многоквартирных  домов,  расположенных на

территории Ёмсненского сельского поселения муниципального района город

Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области,  капитальный  ремонт
общего  имущества  в  которых  будет  проведен  в  2020  году  согласно
приложению.

2.  Назначить  Лобова  Сергей  Анатольевича  –  заместителя  главы
администрации  Ёмсненского  сельского  поселения  ответственным  за
подписание актов выполненных работ по указанным в приложении объектам.

3.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

4.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                         Е.В. Туманов

Приложение
к постановлению администрации
Ёмсненского сельского поселения
муниципального  района  город
Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области
от 06.11.2019 года № 82

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории

Ёмсненского сельского поселения муниципального района город Нерехта
и Нерехтский район Костромской области, капитальный ремонт

общего имущества в которых будет проведен в 2020 году

Адрес многоквартирного дома Перечень работ

Предельно допустимая
стоимость

капитального ремонта,
(руб.)

1 2 3

Костромская обл., Нерехтский р-н,
д. Клементьево, ул. Октябрьская,
д. 3

Капитальный
ремонт крыши

1 352 208,90